
 
 

Budišov 2018 březen 
2.-4.3. (pátek až neděle) 

 
Víkendové setkání s Marcelem na téma: „Naplnění osudu…“ 
 
Další přednášková akce se bude opět konat na Vysočině v útulném pensionu nedaleko 
Budišova u Třebíče. Celá akce začne v pátek odpoledne přednáškou a  vše se bude kolem 
„naplnění osudu“, což je téma, které se dotýká téměř všeho, co v životě zažíváme, od našeho 
dětství, mládí, partnerství, rodičovství až nakonec po stáří a pak i umírání... Nedávno, 
v únoru, totiž odešel po těžké nemoci do „nebíčka“ náš kamarád Renda, kterého většina z 
vás asi z Budišova znala, a tak bychom tohle setkání „symbolicky“ věnovali právě jemu... 
Renda naplnil svůj osud a já věřím, že naše setkání pomůže nám všem lépe chápat  osud a 
jeho naplnění tak, abychom měli více chutě a zodpovědnosti do dalších náročných „všedních 
dnů“... 
 
Pátek - 2.3.2018 
15.00hod - přednáška na téma: „Osudová setkání a momenty našeho života…“ 
18.00hod - večeře 
19.30hod - sezení-nesezení plné dotazů na Marcela 
21.00hod - volná zábava, pokec s Marcelem... 
 
Sobota - 3.3.2018 
  8.00hod - snídaně 
10.00hod - přednáška na téma: „Naplnění osudu…“ 
12.30hod - oběd 
14.00hod - hromadné sezení 
16.00hod - volná zábava, příp. sportovní program dle počasí  
18.00hod - večeře 
19.30hod - večerní povídání s Marcelem, otázky a odpovědi 
 
Neděle - 4.3.2018 
  8.00hod - snídaně 
10.00hod - hromadné sezení  
12.00hod - oběd 
 
Během celého pobytu je Marcel jako vždy připraven na vaše dotazy a mimo přednášek a 
sezení se bude naplno věnovat každému, kdo bude potřebovat trochu informačně pomoct… 
 
 

… další informací najdete na naší facebookové stránce Milahelp nebo na webu 

www.milahelp.cz 


